
 
 

 
Vnoučkova 1699, 256 01 Benešov – 317 729 538 – 737 737 363 – ofsbenesov@seznam.cz – IČ: 22880470 

 OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BENEŠOV 
 
 

 
Komuniké ze zasedání  VV                                                                   7. února 2018   
 

přítomni: Garaja Miroslav, Ratajová Lucie, Novotná Helena, Ptáčník František, Žížala Jaroslav, 

Králíček Petr  

omluven: Hocek Petr 

 

VV schválil: 

- Žádost oddílu TJ Radošovice na změnu hracího dne na sobotu úřední začátek. 
- Žádost oddílu TJ Sokol Dolní Kralovice na změnu hracího dne A mužstva na neděli 15:00 

hod, a B mužstva na sobotu úřední začátek.  
- Rozdělení družstev kategorie starších žáků až mladších přípravek do skupin pro jarní část 

soutěžního ročníku 2017/2018. K tomuto výkonný výbor uvádí, že v případě rozdělení 
družstev do jednotlivých skupin u nestejného počtu družstev v jednotlivých skupinách 
v podzimní části soutěžního ročníku postupovalo při rozdělení do skupin STK  
dle § 18 odst.6 písmeno a Soutěžního řádu FAČR. 

 
VV rozhodl: 

- V případě konání jakékoliv akce, která bude označena jako akce výběrů U11 a U12 OFS 
Benešov (trénink, turnaj, přípravné utkání, srazy apod.) budou o těchto akcích včas 
informování všichni zainteresovaní tzn. všichni trenéři jednotlivých výběrů (realizační 
týmy), předseda komise mládeže a VV OFS Benešov (prostřednictvím sekretáře). Pokud 
tímto způsobem nebude postupováno, nebudou moci tyto akce být prezentovány jako akce 
výběrů OFS Benešov.  

- K žádosti oddílu TJ Úročnice Benešov ohledně možného sehrání utkání týmů mužů (A a B) 
v jarní části soutěže na hřištích soupeře z důvodu dlouhodobé neplánované rekonstrukce 
domácího hřiště: 
Na základě dohody s STK výkonný výbor za použití § 8 odst. 4, § 35 písmeno j,k,h a § 39 SŘ 
rozhodl – Pokud tato domácí utkání nebude moci oddíl TJ Úročnice Benešov sehrát na UMT 
v Benešově z důvodu obsazení tohoto hřiště, je možné po předchozí dohodě (v systému IS 
FAČR se soupeřem) tato utkání sehrát na hřišti soupeře avšak organizátorem těchto utkání 
bude oddíl TJ Úročnice Benešov, který bude v systému uveden jako domácí oddíl. Z tohoto 
důvodu bude odpovídat za veškeré náležitosti týkající se řádného průběhu jednotlivých 
utkání vycházejících ze soutěžního řádu FAČR, pravidel fotbalu a disciplinárního řádu.  

 
VV vzal na vědomí: 

- Sdělení SKFS o přidělení míčů pro OFS Benešov. Míče budou následně rozděleny mezi 
oddíly. 

- Komuniké z řádného zasedání VV FAČR dne 30.1.2018. 
- Stanovisko právního oddělení FAČR k rozporu stanov FAČR s předpisy FIFA a UEFA. 
- Informaci ohledně jmenování krajských lektorů pravidel fotbalu pro rok 2018. 
- Pozvánku Sokol Maršovice na Valnou hromadu dne 24.2.2018. 

mailto:ofsbenesov@seznam.cz


 
 

 
Vnoučkova 1699, 256 01 Benešov – 317 729 538 – 737 737 363 – ofsbenesov@seznam.cz – IČ: 22880470 

- Zprávu Revizní komise o provedení kontroly využívání finanční podpory FAČR za rok 2017 u 
vybraných klubů OFS Benešov. 

- Změnu názvu oddílu TJ Sokol Čechtice a TJ Radošovice. 
- Pozvánku SK Benešov na vyhlášení ankety fotbalista SK Benešov 2017 dne 6.3.2018. 
- Usnesení Městského soudu v Praze o změně zápisu ve spolkovém rejstříku OFS Benešov. 
- Rozdělení dotací za start mládežnických družstev z vlastních zdrojů OFS Benešov, 

prostředky byly poukázány na klubové účty. 
- Pozvánku na zasedání Komise mládeže SKFS dne 19.2.2018 – účastí na zasedání byli 

pověřeni předseda KM případně jeho zástupce, za VV pan Petr Králíček. 
- Informaci o průběhu doškolení trenérské licence C dne 28.1.2018. 
- Předběžnou informaci o přípravě školení nových trenérů licence C v dubnu 2018. 
- Změnu ve vedení oddílu FK Soběhrdy. 

 
VV projednal: 

- Návrh OFS Praha-západ na změnu disciplinárního řádu FAČR a procesního řádu FAČR, kdy 
výkonný výbor se připojil k tomuto návrhu. 

- Návrh na změnu/úpravu loga OFS Benešov. 
 

Příští zasedání VV proběhne dne 21.3.2018 od 16:30 hod. na zasedání je zván předseda 

Komise mládeže OFS Benešov pan Ladislav Vrkoslav. 

 

 

 

                  Mgr. Miroslav Garaja, v.r.  

          předseda OFS 

mailto:ofsbenesov@seznam.cz

